
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr IX/66/24 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2) W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3) W § 2 ust. 2 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2025 
roku - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 4882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/120/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

020  Leśnictwo 0,00 0,00 933,00 933,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 933,00 933,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 606 250,00 0,00 500,00 1 606 750,00 

 0830 Wpływy z usług 1 600 500,00 0,00 500,00 1 601 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 581 972,00 0,00 5 400,00 587 372,00 

 0830 Wpływy z usług 230 000,00 0,00 3 000,00 233 000,00 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

39 985 758,32 0,00 367,00 39 986 125,32 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 580 800,00 0,00 367,00 581 167,00 
758  Różne rozliczenia 10 623 501,00 0,00 70 000,00 10 693 501,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 0,00 70 000,00 200 000,00 
bieżące razem: 64 015 822,77 0,00 77 200,00 64 093 022,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 026 721,95 0,00 0,00 1 026 721,95 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 417 264,84 0,00 0,00 16 417 264,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 770 788,57 0,00 0,00 4 770 788,57 

Ogółem: 80 433 087,61 0,00 77 200,00 80 510 287,61 
 w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 797 510,52 0,00 0,00 5 797 510,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4882



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 10 246 699,83 2 694 699,83 2 544 699,83 0,00 2 544 699,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 552 000,00 7 552 000,00 0,00

zmniejszenie -495 000,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -483 500,00 -483 500,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

po zmianach 9 796 699,83 2 683 199,83 2 533 199,83 0,00 2 533 199,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113 500,00 7 113 500,00 0,00

przed zmianą 7 731 699,83 1 349 699,83 1 349 699,83 0,00 1 349 699,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382 000,00 6 382 000,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

po zmianach 7 731 699,83 1 338 199,83 1 338 199,83 0,00 1 338 199,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 393 500,00 6 393 500,00 0,00

przed zmianą 650 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

przed zmianą 8 834 602,58 8 118 668,58 7 626 101,05 5 993 802,05 1 632 299,00 0,00 204 200,00 288 367,53 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 899 602,58 8 183 668,58 7 691 101,05 5 993 802,05 1 697 299,00 0,00 204 200,00 288 367,53 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00

przed zmianą 284 500,00 284 500,00 284 500,00 8 500,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 500,00 299 500,00 299 500,00 8 500,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 994 892,00 298 958,00 49 358,00 0,00 49 358,00 0,00 35 000,00 214 600,00 0,00 0,00 695 934,00 695 934,00 565 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 892,00 348 958,00 99 358,00 0,00 99 358,00 0,00 35 000,00 214 600,00 0,00 0,00 695 934,00 695 934,00 565 800,00

przed zmianą 1 366 300,00 274 800,00 154 800,00 24 200,00 130 600,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 500,00 1 091 500,00 1 040 000,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 300,00 304 800,00 184 800,00 24 200,00 160 600,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 061 500,00 1 061 500,00 1 040 000,00

przed zmianą 1 254 300,00 172 800,00 152 800,00 24 200,00 128 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 1 040 000,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 254 300,00 202 800,00 182 800,00 24 200,00 158 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 051 500,00 1 051 500,00 1 040 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2025
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

600

750

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

60095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

754

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

75095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/120/25

Rady Gminy Siepraw

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4882



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 564 092,15 2 564 092,15 2 030 169,15 991 085,00 1 039 084,15 0,00 533 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 565 292,15 2 565 292,15 2 030 169,15 991 085,00 1 039 084,15 0,00 535 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 245,15 9 245,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 445,15 10 445,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 279 025,70 3 372 925,70 939 019,00 724 374,00 214 645,00 0,00 2 433 906,70 0,00 0,00 0,00 6 906 100,00 6 906 100,00 6 700 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

po zmianach 10 779 025,70 3 372 925,70 939 019,00 724 374,00 214 645,00 0,00 2 433 906,70 0,00 0,00 0,00 7 406 100,00 7 406 100,00 7 200 000,00

przed zmianą 6 906 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 906 100,00 6 906 100,00 6 700 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

po zmianach 7 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 406 100,00 7 406 100,00 7 200 000,00

przed zmianą 4 322 044,85 3 985 544,85 3 778 846,85 113 882,00 3 664 964,85 0,00 200,00 206 498,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00

po zmianach 4 322 044,85 3 927 544,85 3 778 846,85 113 882,00 3 664 964,85 0,00 200,00 148 498,00 0,00 0,00 394 500,00 394 500,00 58 000,00

przed zmianą 287 998,00 237 998,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 206 498,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00

po zmianach 287 998,00 179 998,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 148 498,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 58 000,00

przed zmianą 87 373 485,61 60 938 706,91 53 516 444,48 31 799 565,61 21 716 878,87 1 857 700,00 4 537 846,70 698 715,73 0,00 328 000,00 26 434 778,70 26 434 778,70 8 450 494,92

zmniejszenie -622 000,00 -108 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 -39 000,00 -513 500,00 -513 500,00 0,00

zwiększenie 699 200,00 96 200,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 558 000,00

po zmianach 87 450 685,61 60 926 406,91 53 599 944,48 31 799 565,61 21 800 378,87 1 857 700,00 4 539 046,70 640 715,73 0,00 289 000,00 26 524 278,70 26 524 278,70 9 008 494,92

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

90005

Rodzina

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

757

900

852

855

85516

75702

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/120/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 7 552 000,00 - 438 500,00 7 113 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 382 000,00 11 500,00 6 393 500,00 

  
Modernizacja ul. Podgórskiej w 
Zakliczynie 193 500,00 - 33 500,00 160 000,00 

  

Przebudowa skrzyżowania ul. 
Podgórskiej z ul. Kamionka 
w Zakliczynie 

0,00 45 000,00 45 000,00 

 60095 Pozostała działalność 570 000,00 - 450 000,00 120 000,00 

  
Rozwój infrastruktury do obsługi 
podróżnych w Gminie Siepraw 570 000,00 - 450 000,00 120 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 091 500,00 - 30 000,00 1 061 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 081 500,00 - 30 000,00 1 051 500,00 
  Dotacja dla OSP 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

855  Rodzina 6 906 100,00 500 000,00 7 406 100,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 6 906 100,00 500 000,00 7 406 100,00 

  Budowa żłobka w Sierpawiu 6 906 100,00 500 000,00 7 406 100,00 
900  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 336 500,00 58 000,00 394 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 50 000,00 58 000,00 108 000,00 

  
Wdrożenie Programu ochrony 
powietrza w Gminie Siepraw 0,00 58 000,00 58 000,00 

Razem 26 434 778,70 89 500,00 26 524 278,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4882



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/120/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 500 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 130 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

130 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 

 75478  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

100 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 21 700,00 9 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 9 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

19 700,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4882



 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 000,00 325 049,78 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 115 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 115 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 310 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 310 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 320 049,78 

 

  

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 320 049,78 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 2 046 700,00 531 049,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4882


	UCHWAŁA NR XV/120/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku(kwoty w zł)

		2025-08-19T11:48:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




